

2	7	2 Gönderen/İhracatçı No SUNICE INTERNATIONAL ELECTRONICS LIMITED NO.117 BUILDING 4TH FLOOR ZHANGBEI ROAD AILIAN LONGGANG SHENZHEN GUANGDONG CHINA	1 BEYAN	IM 4	3 Formlar 1 2 1	4 Yıllık İstatistik	5 Kalem sayısı 2	6 Kap Adedi 76	7 Referans numarası 20-01471	SEL M		
8 Alıcı SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	7580183223	10 Gideceği ülke 720	11 Ticareti yapıldığı ülke 720	13 T.P.	14 Bevat sahibi/Temsilci No 20-01471 / 3240270729	15 Ülke/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET	16 Dış ülkesi kodu 720	17 Gideceği ülke kodu 052		
18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 235-56326200	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli FOB	21 Satın alınacak hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK CAN2004035	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 958 USD	23 Döviz kuru 84.560,00	24 İşlemin niteliği 6,92070	25 Sınırdaki taşıma şekli 40	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜFKUYEYT TÜRK KATILIM BANKASI-MERKEZ UBE	28 Finansal ve bankacılık verileri		
29 Giriş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜF	30 Esyanın bulunduğu yer G0220	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 75 KAP 3000 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:TERMOMETRE K1: KULLANILMAMI	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 90251900	34 Meşe ülke kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 433,00	36 Tercihli tarte	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 388,80	39 Kota		
34 Ek bilgi/sunulan belgelerin ön izinler	*BEYANNAMEN N.2.KALEM BEDELS ZD R*VEKALET-T.C.BEYO LU 3. NOTERL 430/06.01.2020' Fatura (V) 10.04.2020/YK2003401 Navlun Makbuzu (V) 21.04.2020/GIB202000000080 Sigorta Poliçesi (V) 20.04.2020/2185 Transfer Bildirim Formu (V) 26.03.2020/20000002050887000017991/1									41 Toplam Döviz Bedeli 3.000,00 ADET	42 Kalem Bedeli 84.000,00	43 HY kodu
47 Vergilerin hesaplanması	Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu					
	10	635.662,77	3,20	20.341,21	P							
	40	659.202,45	18,00	118.656,44	P	Mal Bed	585.214,39	G.V.	20.497,23			
	89	0,00	0,00	119,00	P	Sigorta	304,51	DV	119,00			
						Navlun	55.019,57	Dep. Gid.	2.500,00			
						Ara Toplam	640.538,47	Banka Mas.	500,00			
						GV Mat.	640.538,47	D ER	100,00			
								KDVMat.	664.254,70			
				Toplam			139.116,65					



sorumlu

No

İmza

C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ

51 Örgütlenme gümrük idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:				
--	------------------------	--	--	--	--

52 Teminat geçerli değil	--	Kod	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)
--------------------------	----	-----	-----------------------------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
---------------------------------	--------	-----------------

3E C8 2B

STANBUL 21.04.2020
FAT H ARICI M/34/07761

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
KU TEPE MAH. EHT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= SUNICE INTERNATIONAL ELECTRONICS LIMITED
NO.117 BUILDING 4TH FLOOR ZHANGBEI ROAD AILIAN
LONGGANG SHENZHEN GUANGDONG CHINA

İM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 20340300IM092257 21.04.2020 DOSYA NO:20-01471

Kat	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	9025	TERMOMETRE	20 ADET	4000	720	-	8	7 Adet		704,51	560,00	1	10	4875,7	3,2	156,02P
	1900												40	5052,25	18	909,41P
	1900															

EK BELGELER

Fatura (V) 10.04.2020/YK2003401 Navlun Makbuzu (V) 21.04.2020/GIB2020000000080 Sigorta Poliçesi (V) 20.04.2020/2185

K1: KULLANILMAMI || No : [.]]

TOPLAM:			3.020,00	ADET	441,00		395,80			92.554,00	84.560,00		10	640.538,47		20.497,23P
													40	664.254,70		119.565,85P
													89	0,00		119,00P

TOPLAM: 140.182,08